
Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 

PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
  DOTAZ č.: 42 

  Datum: 23.6.2017 

  

 
Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 
Objednatele)  
D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ 
ŘEŠENÍ 

Dokumentace pro provedení stavby 
 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.) 
D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ 
ŘEŠENÍ 

 
 

 
Dotaz:  
 
Dle výpisu skladeb, projektové dokumentace i výměry ve VV uvažujete se štukovou omítkou na pórobetonové zdivo 
pouze ve vnitřní části vestavku. Vnější část pórobetonového zdiva vestavku (směrem do haly) je bez dalších 
povrchových úprav. Opravdu chcete ponechat holé zdivo? Pokud se rozhodnete omítku doplnit i z vnější části zdiva, 
prosím o její zapracování do výkazu výměr. 
 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 

ZEĎ Z POROBETONU SMĚREM DO HALY - BUDE PONECHÁNO HOLÉ ZDIVO BEZ 
OMÍTKY  
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

PŘÍLOHA č. 7 
FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

  DOTAZ č.: 43 

  Datum: 23.6.2017 

  

 
Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 
Objednatele)  

Výkazy výměr 

Dokumentace pro provedení stavby 
 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.) 
D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ 
ŘEŠENÍ 

 
 

 
Dotaz:  
 
Dle projektové dokumentace budou v dělící pórobetonové stěně výšky cca 12m použité ŽB věnce ve 4 výškových 
úrovních. Tyto věnce nejsou ve výkazu výměr zohledněny. Prosíme proto jejich doplnění do výkazu výměr. 
 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 
 

VÝKAZ VÝMĚR DÍL Č.78-81  
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 
 

 

  DOTAZ č.: 44 

  Datum: 23.6.2017 

  

 
Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 
Objednatele)  

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ 
ŘEŠENÍ 

Dokumentace pro provedení stavby 
 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.) 
Výkaz výměr 

 
 

 
Dotaz:  
 
Pro adekvátní ocenění položky č. 81 „Ochrana svislé hydroizolace“ prosíme o její podrobnější specifikaci, abychom 
věděli z čeho se přesněji skládá? 
 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 
 

SOUČÁST FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ – OPLECHOVÁNÍ, MATERIÁL A POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA DTTO KLEMPÍŘSKÉ PRVKY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ. 
R.Š.650MM 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 
 
 
 
 
 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 
  DOTAZ č.: 45 

  Datum: 23.6.2017 

  

 
Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 
Objednatele)  

Výkazy výměr 

Dokumentace pro provedení stavby 
 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.) 
Výkazy výměr 

 
 

 
Dotaz:  
 
Dle dotazu č. 18 jsme pochopili, že máme do položky zdiva č. 35 „Zdivo z tvárnic porobeton. hladkých tl. 20 cm tvárnice 
P 6 - 650, 499 x 249 x 200 mm“ ocenit zdivo o mocnosti 250 mm. Pro přehlednost prosíme o patřičné opravení tloušťky 
zdiva v popisu položky ve výkazu výměr. 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 

VELICE SE OMLOUVÁM, ALE TL.ZDIVA JE SPRÁVNĚ DLE VÝKAZU VÝMĚR, TJ 
V OBOU TLOUŠŤKÁCH 200 (DÍL 35) / 250MM (DÍL 36). 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 

 

  DOTAZ č.: 46 

  Datum: 23.6.2017 

  

 
Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 
Objednatele)  

Výkazy výměr 

Dokumentace pro provedení stavby 
 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.) 
Výkazy výměr 

 
 

 
Dotaz:  
 
Dle dotazu č. 19 nově uvádíte, že chcete vytěženou živici odvézt a uložit na skládku. Jelikož nemůžeme do výkazu 
výměr zasahovat, prosíme o úpravu výměr stávajících položek. Z položek č. 96, 98 určených pro recyklaci a uložení 
hmot na pozemku přesuňte 75,90 t živice do položek č. 94, 95, 99, které jsou použité pro odvoz a uložení suti na 
skládku (stávající výkaz výměr počítá s tím, že bude živice uložena v místě stavby v severní části pozemku). 
 
 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 
 

POUŽIJTE, PROSÍM, STÁVAJÍCÍ POLOŽKY - VÝKAZ VÝMĚR DÍL Č.100 a 106  
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 
 
 
 
 
 

 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

  DOTAZ č.: 47 

  Datum: 23.6.2017 
 
 
 

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 
Objednatele)  

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ 
ŘEŠENÍ 

Dokumentace pro provedení stavby 
 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.) 
D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ 
ŘEŠENÍ 

 
 

 
Dotaz:  
 
Žádáme o bližší specifikaci přístřešku pro zastřešení DA; z výkresu není patrno jestli se jedná pouze o lehkou 
konstrukci, nebo zda-li je DA ve zcela krytém objektu. 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 

DIESELAGREGÁT NEZASTŘEŠEN STAVEBNĚ – DA ZAKRYTOVÁN DO VNĚJŠÍHO 
PROSTŘEDÍ (VÝROBEK DA) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 

 

  DOTAZ č.: 48 

  Datum: 23.6.2017 

  

 
Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 
Objednatele)  

D.1.4. B - VZDUCHOTECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

Dokumentace pro provedení stavby 
 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.) 
DA 

 
 

 
Dotaz:  
 
Žádáme o bližší specifikaci odkouření DA. Z výkresu není patrná délka, kam bude výfuk vyústěn,atd... 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 
 

ODKOUŘENÍ SMĚREM OD HALY, ŘEŠENÍ TYPOVÉ, DIESELAGREGÁT 
NEZASTŘEŠEN STAVEBNĚ. 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 
 

 

  DOTAZ č.: 49 

  Datum: 23.6.2017 

  

 
Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 
Objednatele)  

D.1.4. C - 
SILNOPROUD_HROMOSVOD_SLABOPROUD 

Dokumentace pro provedení stavby 
 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.) 
DA 

 
 

 
Dotaz:  
 
Je možné zaslat více informací k posouzení navrhnuté velikosti DA, např. katalogové listy ventilátoru pro SOZ, se 
kterými projektant uvažoval v projektu? Jaké je zapojení ventilátorů SOZ (frekvenční měnič, softstartér,..), dále nějaké 
informace o jištění SOZ, jaký typ jištění o jaké třídě atd.  
Dle našeho dodavatele se velikost DA (90 kVa, 72 kW) jeví na navrhnuté řešení jako nedostačující. 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 
 

NACENĚNÍ PROVEĎTE DLE STÁVAJÍCÍCH INFORMACÍ VE VÝKAZU VÝMĚR 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 
 
 
 
 
 



Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu 

 

 
 

 

  DOTAZ č.: 50 

  Datum: 23.6.2017 

  

 
Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání 
Objednatele)  

D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ 
ŘEŠENÍ 

Dokumentace pro provedení stavby 
 

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.) 
POHLEDY 

 
 

 
Dotaz:  
 
V souhrnné technické zprávě je uvedeno, že na jižní fasádě nad vchodem bude provedeno logo. Toto bude provedeno 
barevným nátěrem a osvětleno. Další logo je umístěno na východní fasádě. Tyto loga jsou patrná i z výkresu pohledů. 
Žádná loga jsme ale ve výkazu výměr nedohledali. Budou naší dodávkou? Pokud ano, žádáme o jejich doplnění do 
výkazu výměr. 
 
                                                                        (vyplní Uchazeč) 

Odpověď:                                                     (vyplní Zadavatel ) 

 
 
 
 

NACENIT DO POLOŽKY DÍL Č.43 DODÁVKA A MONTÁŽ FASÁDNÍCH PANELŮ  
2X BAREVNÝ NÁTĚR LOGO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zpracoval:  
 
Poznámky:  
 
 
 
 
 
 
 

ČTĚTE: ! 

• Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-
mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.  

 

 
 


